
ＮＯ． １

工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要 契約方法 概算工事費（単位：円） 発注時期 担当課 備考

配水管布設工事 越谷市大房 90日間 土木 φ75ｍｍ 指名競争入札 5,300,000 第3四半期 施設課

市道50512号線 延長55ｍ

令和２年１０月１日　～　令和３年３月３１日

令和２年度下半期　　配水管布設工事

1



ＮＯ． ２

工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要 契約方法 概算工事費（単位：円） 発注時期 担当課 備考

配水管布設替工事 越谷市弥十郎 90日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 7,800,000 第3四半期 施設課

市道30845号線 延長80ｍ

配水管布設替工事 越谷市東柳田町外 90日間 土木 φ150ｍｍ 指名競争入札 5,400,000 第3四半期 施設課
市道70049号線 延長9ｍ

配水管布設替工事 越谷市大沢四丁目 120日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 30,000,000 第3四半期 施設課
主要地方道越谷野田線外 延長230ｍ

配水管布設替工事 越谷市蒲生南町 120日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 28,500,000 第3四半期 施設課

市道９０３３９号線外 延長270ｍ

令和２年度下半期　　配水管布設替工事

令和２年１０月１日　～　令和３年３月３１日

1

3

4

2


